PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.

(...)
1.1540 DIREC 31 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10016042, Ligia Maria de Menezes Valente Lima, 0324098502 BA, 26.20 / 10024119, Luciana de Jesus Santos,
0682586234 BA, 24.28 / 10035611, Emily Luciane Silva dos Santos, 0835465454 BA, 24.20 / 10015827, Luciana
Dias Moreira Ramos, 0701774223 BA, 24.11 / 10044982, Karla Daniella Moreira Brito, 0681266627 BA, 23.17 /
10048707, Shirlene Ferreira da Silva, 0559350287 BA, 22.18.

1.1541 DIREC 31 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10029928, Jucimara Santana Simoes, 1283536439 BA, 28.40 / 10034254, Leidiane Santos de Carvalho,
1141562804 BA, 22.43 / 10017546, Gerlandia Cerqueira Neres, 0598968172 BA, 20.05.

1.1542 DIREC 31 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10054729, Rosemeire Santana Crispim Carvalho, 0779711599 BA, 17.64 / 10016194, Cilene de Jesus das Neves,
0768235391 BA, 15.50.

1.1543 DIREC 31 - POLO 2 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10050681, Nadja Deisy Vilas Boas Rodrigues, 0439177804 BA, 17.54 / 10053586, Milena da Trindade Gomes,
1139821270 BA, 15.70 / 10027527, Michelle do Espirito Santo, 0885078829 BA, 9.95 / 10020864, Perivaldo Vieira
das Neves, 88204065 BA, 8.90 / 10040635, Adam Simoes Soares da Cruz, 11277862-37 BA, 8.04 / 10020537,
Tania Maria Ribeiro Neves, 0278667422 BA, 6.23.

1.1544 DIREC 31 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10022721, Aurenir Maria da Silva, 4695687 PE, 11.40.

1.1545 DIREC 31 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10032131, Suely do Nascimento dos Santos, 5783307 BA, 20.77 / 10032864, Luiz Cezar Upinho Caetano do
Nascimento, 0597468583 BA, 11.94 / 10021051, Sandoval Pereira de Jesus, 0285500996 BA, 10.00.

1.1547 DIREC 31 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia
10039756, Fabiana Silva de Oliveira, 0792949013 BA, 12.96.

1.1548 DIREC 31 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10049126, Roberta Cristina Reis Correia Batista, 0846645092 BA, 19.36 / 10024499, Lilia Maria Oliveira Gomes
de Almeida, 799880 BA, 18.30 / 10027645, Rosangela da Silva Pinto, 0884732010 BA, 11.34.

1.1549 DIREC 31 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química
10006333, Ana Barbara dos Santos Monteiro, 561266034 BA, 13.60.

1.1550 DIREC 31 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física
10042747, Jackson Pindobeira dos Santos, 0970654804 BA, 12.41.
(...)